CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 021 / 2023
Leilão 001/2023 - modalidade on line e presencial

A Câmara Municipal de São Bento do Sul, torna público a homologação do Processo
Licitatório  nº 021/2023, Leilão, tendo como objeto o Leilão público para alienação de  bens
patrimoniais móveis em desuso (veículos, equipamentos, mobiliário e outros), constantes do
anexo I deste instrumento, de propriedade da Câmara de Vereadores do Município de São
Bento do Sul- SC em conformidade com o Decreto Lei nº 21.981/32 e demais diplomas
atinentes à espécie para os arrematantes que seguem abaixo:

Lote Descrição dos Bens em Leilão Valor

Vendido
Dados do Arrematante

Lote
- 01

Móveis Diversos - cadeiras para escritório
de diferentes modelos, longarinas, estan-
tes, persianas

R$ 700,00

Apelido: Jaragua01, Nome: ROSE-
LENE MARLIHANG, CPF: --- , RG: --
-, Endereço: Rua Luiz Sarti, SN, Sitio
- Nereu Ramos - Jaraguá do Sul/SC
Cep: 89265500 Fone:------ novo-
ar.ac@gmail.com

Lote
- 02

Eletrônicos Diversos - Computadores, Ar
condicionado, Hack de sonorização, tele-
fones, roteadores, máquina de lavar entre
outros itens vendidos no estado em que
se encontram.350,00 4.750,00 Agio
1257%237,50 Apelido: Jaragua01, Nome:
ROSELENE MARLIHANG, CPF:---, RG: --
-, Endereço: Rua Luiz Sarti, SN, Sitio -
Nere

R$ 4.750,00

Apelido: Jaragua01, Nome: ROSE-
LENE MARLIHANG, CPF: ---, RG: --
-, Endereço: Rua Luiz Sarti, SN, Sitio
- Nereu Ramos - Jaraguá do Sul/SC
Cep: 89265500 Fone:--- novo-
ar.ac@gmail.com

Lote
– 03

Veículo - Marca Chevrolet - Modelo Zafira
2.0 - Elegance - Cor Branca - Potência
121/128 CV - Ano Fab 2007 - Ano Mod
2008 - Placas MGD3938 - Chassi
9BGTU75W08C146165.DOCUMENTO:NF
118708

R$ 21.300,00

Apelido: CHAULUN, Nome: ADIL-
SON ZORTEAVIEIRA, CPF: ---, RG:
---, Endereço: Rua Curio, 694, - Lot
Recanto dos Passaros - Capinzal/SC
Cep: 89665000 Fone:--- laris-
sa.megatransportes@gmail.com.

Para mais informações acesse: https://camarasaobentodosul.atende.net ou
https://www.saobentodosul.sc.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/processo-licitarorio-
no-21-2023-itens-para-o-leilao

São Bento do Sul, 14 de dezembro de 2023

Zuleica Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

mailto:novoar.ac@gmail.com
mailto:novoar.ac@gmail.com
mailto:novoar.ac@gmail.com
mailto:novoar.ac@gmail.com
mailto:larissa.megatransportes@gmail.com
mailto:larissa.megatransportes@gmail.com
https://camarasaobentodosul.atende.net/